

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR 7・8・9万世橋緑地管理工事における契約の変更に用いる単価または金額
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月28日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 千葉県千葉市花見川区幕張本郷六丁目2-1番11号

氏名 みかど造園株式会社 代表取締役 石井 桜子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和7年度)		式	1		35,908,151	
植栽維持工 高木管理		式	1		8,220,904	
樹木・芝生管理工 高木剪定		式	1		8,220,904	
樹木剪定 夏期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	13	4,104	53,352	
樹木剪定 夏期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	52	5,778	300,456	
樹木剪定 夏期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	106	10,732	1,137,592	
樹木剪定 夏期剪定C-2	幹周60cm以上90cm未満 中央分離帯	本	3	12,341	37,023	
樹木剪定 夏期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	86	15,067	1,295,762	
樹木剪定 夏期剪定D-2	幹周90cm以上120cm未満 中央分離帯	本	1	17,319	17,319	
樹木剪定 夏期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	25	24,711	617,775	
樹木剪定 夏期剪定E-2	幹周120cm以上150cm未満 中央分離帯	本	1	28,412	28,412	
樹木剪定 夏期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	4	28,251	113,004	
樹木剪定 夏期剪定F-2	幹周150cm以上180cm未満 中央分離帯	本	1	32,491	32,491	
樹木剪定 夏期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	1	32,973	32,973	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 夏期剪定G-2	幹周180cm以上210cm未満 中央分離帯	本	1	37,923	37,923	
樹木剪定 夏期剪定H-1	幹周210cm以上240cm未満 歩道・交通島	本	1	39,570	39,570	
樹木剪定 夏期剪定H-2	幹周210cm以上240cm未満 中央分離帯	本	1	45,504	45,504	
樹木剪定 冬期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	23	3,494	80,362	
樹木剪定 冬期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	81	4,921	398,601	
樹木剪定 冬期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	134	9,075	1,216,050	
樹木剪定 冬期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	121	12,606	1,525,326	
樹木剪定 冬期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	41	22,742	932,422	
樹木剪定 冬期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	7	25,989	181,923	
樹木剪定 冬期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	2	30,323	60,646	
樹木剪定 冬期剪定H-1	幹周210cm以上240cm未満 歩道・交通島	本	1	36,418	36,418	
植栽維持工 中低木管理		式	1		11,239,109	
樹木・芝生管理工 寄植剪定		式	1		9,926,244	
樹木剪定 寄植剪定a-1	樹高60cm未満 歩道・交通島	m2	2,390	189	451,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 寄植剪定a-2	樹高60cm未満 中央分離帯	m2	1,300	217.3	282,490	
樹木剪定 寄植剪定a-3	樹高60cm未満 環境緑地帯	m2	130	160.7	20,891	
樹木剪定 寄植剪定b-1	樹高60cm以上 歩道・交通島	m2	23,000	285.4	6,564,200	
樹木剪定 寄植剪定b-2	樹高60cm以上 中央分離帯	m2	7,490	328.3	2,458,967	
樹木剪定 寄植剪定b-3	樹高60cm以上 環境緑地帯	m2	610	242.6	147,986	
樹木・芝生管理工 単独物剪定		式	1		1,312,865	
樹木剪定 球形a-1	樹高100cm未満 歩道・交通島	本	171	605.3	103,506	
樹木剪定 球形b-2	樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	43	2,297	98,771	
樹木剪定 球形b-3	樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	10	1,698	16,980	
樹木剪定 円筒形b-1	樹高100cm以上200cm未満 歩道・交通島	本	39	868.1	33,855	
樹木剪定 円筒形b-2	樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	85	998	84,830	
樹木剪定 円筒形b-3	樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	48	737.9	35,419	
樹木剪定 円筒形c-1	樹高200cm以上300cm未満 歩道・交通島	本	64	2,136	136,704	
樹木剪定 円筒形c-2	樹高200cm以上300cm未満 中央分離帯	本	318	2,456	781,008	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 円筒形c-3	樹高200cm以上300cm未満 環境緑地帯	本	12	1,816	21,792	
道路植栽工		式	1		475,480	
道路植栽工		式	1		475,480	
植樹 加齢木	高木幹周20cm未満	本	20	23,774	475,480	
道路除草工		式	1		5,557,380	
道路除草		式	1		5,260,030	
抜根除草-1	歩道・交通島	m2	15,240	172.2	2,624,328	
抜根除草-2	中央分離帯	m2	5,770	198	1,142,460	
抜根除草-3	環境緑地帯	m2	840	146.4	122,976	
地被類除草-1	歩道・交通島	m2	2,770	172.2	476,994	
地被類除草-2	中央分離帯	m2	1,960	198	388,080	
地被類除草-3	環境緑地帯	m2	30	146.4	4,392	
除草 機械除草	肩掛式	m2	3,200	156.5	500,800	
法面除草		式	1		297,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草 機械除草	肩掛式					
		m2	1,900	156.5	297,350	
応急処理工						
		式	1		4,302,578	
応急処理						
		式	1		3,892,618	
応急処理-1						
定期巡回		式	1		1,280,371	
応急処理-2						
異常時巡回		式	1		135,181	
応急処理-3						
枯枝・建築限界確保等		式	1		2,477,066	
樹木・芝生管理工						
支柱設置		式	1		78,445	
支柱 支柱設置-1	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島					
		本	5	5,354	26,770	
支柱 支柱設置-2	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島					
		本	5	10,335	51,675	
樹木・芝生管理工						
支柱撤去		式	1		12,280	
支柱 支柱撤去-1	高木各種 歩道・交通島					
		本	5	1,364	6,820	
支柱 支柱撤去-2	高木各種 環境緑地帯					
		本	5	1,092	5,460	
樹木・芝生管理工						
支柱補修		式	1		106,890	
支柱 支柱補修-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満					
		本	5	3,750	18,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱 支柱補修-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上 40cm未満	本	5	2,309	11,545	
支柱 支柱補修-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 満	本	5	3,213	16,065	
支柱 支柱補修-4	高木十字鳥居幹周30cm以上	本	5	5,905	29,525	
支柱 支柱補修-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上	本	5	6,201	31,005	
樹木・芝生管理工 支柱全取替		式	1		212,345	
支柱 支柱全取替-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満 歩道・交通島	本	5	7,615	38,075	
支柱 支柱全取替-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上 40cm未満 歩道・交通島	本	5	5,213	26,065	
支柱 支柱全取替-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 満 歩道・交通島	本	5	6,719	33,595	
支柱 支柱全取替-4	高木十字鳥居幹周30cm以上 歩道 ・交通島	本	5	11,215	56,075	
支柱 支柱全取替-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島	本	5	11,707	58,535	
発生物処分		式	1		902,880	
発生物処分		式	1		902,880	
発生物処分		t	60	15,048	902,880	
仮設工		式	1		5,209,820	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		5,209,820	
交通誘導警備員						
A		式	1		2,783,760	
交通誘導警備員						
B		式	1		2,426,060	
直接工事費						
		式	1		35,908,151	
共通仮設費						
		式	1		6,237,025	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,237,025	
純工事費						
		式	1		42,145,176	
現場管理費						
		式	1		19,519,334	
工事原価						
		式	1		61,664,510	
一般管理費等						
		式	1		11,135,490	
工事価格						
		式	1		72,800,000	
消費税相当額						
		式	1		7,280,000	
工事費計						
		式	1		80,080,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和8年度)		式	1		35,908,151	
植栽維持工 高木管理		式	1		8,220,904	
樹木・芝生管理工 高木剪定		式	1		8,220,904	
樹木剪定 夏期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	13	4,104	53,352	
樹木剪定 夏期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	52	5,778	300,456	
樹木剪定 夏期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	106	10,732	1,137,592	
樹木剪定 夏期剪定C-2	幹周60cm以上90cm未満 中央分離帯	本	3	12,341	37,023	
樹木剪定 夏期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	86	15,067	1,295,762	
樹木剪定 夏期剪定D-2	幹周90cm以上120cm未満 中央分離帯	本	1	17,319	17,319	
樹木剪定 夏期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	25	24,711	617,775	
樹木剪定 夏期剪定E-2	幹周120cm以上150cm未満 中央分離帯	本	1	28,412	28,412	
樹木剪定 夏期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	4	28,251	113,004	
樹木剪定 夏期剪定F-2	幹周150cm以上180cm未満 中央分離帯	本	1	32,491	32,491	
樹木剪定 夏期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	1	32,973	32,973	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 夏期剪定G-2	幹周180cm以上210cm未満 中央分離帯	本	1	37,923	37,923	
樹木剪定 夏期剪定H-1	幹周210cm以上240cm未満 歩道・交通島	本	1	39,570	39,570	
樹木剪定 夏期剪定H-2	幹周210cm以上240cm未満 中央分離帯	本	1	45,504	45,504	
樹木剪定 冬期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	23	3,494	80,362	
樹木剪定 冬期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	81	4,921	398,601	
樹木剪定 冬期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	134	9,075	1,216,050	
樹木剪定 冬期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	121	12,606	1,525,326	
樹木剪定 冬期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	41	22,742	932,422	
樹木剪定 冬期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	7	25,989	181,923	
樹木剪定 冬期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	2	30,323	60,646	
樹木剪定 冬期剪定H-1	幹周210cm以上240cm未満 歩道・交通島	本	1	36,418	36,418	
植栽維持工 中低木管理		式	1		11,239,109	
樹木・芝生管理工 寄植剪定		式	1		9,926,244	
樹木剪定 寄植剪定a-1	樹高60cm未満 歩道・交通島	m2	2,390	189	451,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 寄植剪定a-2	樹高60cm未満 中央分離帯	m2	1,300	217.3	282,490	
樹木剪定 寄植剪定a-3	樹高60cm未満 環境緑地帯	m2	130	160.7	20,891	
樹木剪定 寄植剪定b-1	樹高60cm以上 歩道・交通島	m2	23,000	285.4	6,564,200	
樹木剪定 寄植剪定b-2	樹高60cm以上 中央分離帯	m2	7,490	328.3	2,458,967	
樹木剪定 寄植剪定b-3	樹高60cm以上 環境緑地帯	m2	610	242.6	147,986	
樹木・芝生管理工 単独物剪定		式	1		1,312,865	
樹木剪定 球形a-1	樹高100cm未満 歩道・交通島	本	171	605.3	103,506	
樹木剪定 球形b-2	樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	43	2,297	98,771	
樹木剪定 球形b-3	樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	10	1,698	16,980	
樹木剪定 円筒形b-1	樹高100cm以上200cm未満 歩道・交通島	本	39	868.1	33,855	
樹木剪定 円筒形b-2	樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	85	998	84,830	
樹木剪定 円筒形b-3	樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	48	737.9	35,419	
樹木剪定 円筒形c-1	樹高200cm以上300cm未満 歩道・交通島	本	64	2,136	136,704	
樹木剪定 円筒形c-2	樹高200cm以上300cm未満 中央分離帯	本	318	2,456	781,008	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 円筒形c-3	樹高200cm以上300cm未満 環境緑地帯	本	12	1,816	21,792	
道路植栽工		式	1		475,480	
道路植栽工		式	1		475,480	
植樹 加齢木	高木幹周20cm未満	本	20	23,774	475,480	
道路除草工		式	1		5,557,380	
道路除草		式	1		5,260,030	
抜根除草-1	歩道・交通島	m2	15,240	172.2	2,624,328	
抜根除草-2	中央分離帯	m2	5,770	198	1,142,460	
抜根除草-3	環境緑地帯	m2	840	146.4	122,976	
地被類除草-1	歩道・交通島	m2	2,770	172.2	476,994	
地被類除草-2	中央分離帯	m2	1,960	198	388,080	
地被類除草-3	環境緑地帯	m2	30	146.4	4,392	
除草 機械除草	肩掛式	m2	3,200	156.5	500,800	
法面除草		式	1		297,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草 機械除草	肩掛式					
		m2	1,900	156.5	297,350	
応急処理工						
		式	1		4,302,578	
応急処理						
		式	1		3,892,618	
応急処理-1						
定期巡回		式	1		1,280,371	
応急処理-2						
異常時巡回		式	1		135,181	
応急処理-3						
枯枝・建築限界確保等		式	1		2,477,066	
樹木・芝生管理工						
支柱設置		式	1		78,445	
支柱 支柱設置-1	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島					
		本	5	5,354	26,770	
支柱 支柱設置-2	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島					
		本	5	10,335	51,675	
樹木・芝生管理工						
支柱撤去		式	1		12,280	
支柱 支柱撤去-1	高木各種 歩道・交通島					
		本	5	1,364	6,820	
支柱 支柱撤去-2	高木各種 環境緑地帯					
		本	5	1,092	5,460	
樹木・芝生管理工						
支柱補修		式	1		106,890	
支柱 支柱補修-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満					
		本	5	3,750	18,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱 支柱補修-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上 40cm未満	本	5	2,309	11,545	
支柱 支柱補修-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 満	本	5	3,213	16,065	
支柱 支柱補修-4	高木十字鳥居幹周30cm以上	本	5	5,905	29,525	
支柱 支柱補修-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上	本	5	6,201	31,005	
樹木・芝生管理工 支柱全取替		式	1		212,345	
支柱 支柱全取替-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満 歩道・交通島	本	5	7,615	38,075	
支柱 支柱全取替-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上 40cm未満 歩道・交通島	本	5	5,213	26,065	
支柱 支柱全取替-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 満 歩道・交通島	本	5	6,719	33,595	
支柱 支柱全取替-4	高木十字鳥居幹周30cm以上 歩道 ・交通島	本	5	11,215	56,075	
支柱 支柱全取替-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島	本	5	11,707	58,535	
発生物処分		式	1		902,880	
発生物処分		式	1		902,880	
発生物処分		t	60	15,048	902,880	
仮設工		式	1		5,209,820	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		5,209,820	
交通誘導警備員						
A		式	1		2,783,760	
交通誘導警備員						
B		式	1		2,426,060	
直接工事費						
		式	1		35,908,151	
共通仮設費						
		式	1		6,237,025	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,237,025	
純工事費						
		式	1		42,145,176	
現場管理費						
		式	1		19,519,334	
工事原価						
		式	1		61,664,510	
一般管理費等						
		式	1		11,135,490	
工事価格						
		式	1		72,800,000	
消費税相当額						
		式	1		7,280,000	
工事費計						
		式	1		80,080,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和9年度)		式	1		35,908,151	
植栽維持工 高木管理		式	1		8,220,904	
樹木・芝生管理工 高木剪定		式	1		8,220,904	
樹木剪定 夏期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	13	4,104	53,352	
樹木剪定 夏期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	52	5,778	300,456	
樹木剪定 夏期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	106	10,732	1,137,592	
樹木剪定 夏期剪定C-2	幹周60cm以上90cm未満 中央分離帯	本	3	12,341	37,023	
樹木剪定 夏期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	86	15,067	1,295,762	
樹木剪定 夏期剪定D-2	幹周90cm以上120cm未満 中央分離帯	本	1	17,319	17,319	
樹木剪定 夏期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	25	24,711	617,775	
樹木剪定 夏期剪定E-2	幹周120cm以上150cm未満 中央分離帯	本	1	28,412	28,412	
樹木剪定 夏期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	4	28,251	113,004	
樹木剪定 夏期剪定F-2	幹周150cm以上180cm未満 中央分離帯	本	1	32,491	32,491	
樹木剪定 夏期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	1	32,973	32,973	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 夏期剪定G-2	幹周180cm以上210cm未満 中央分離帯	本	1	37,923	37,923	
樹木剪定 夏期剪定H-1	幹周210cm以上240cm未満 歩道・交通島	本	1	39,570	39,570	
樹木剪定 夏期剪定H-2	幹周210cm以上240cm未満 中央分離帯	本	1	45,504	45,504	
樹木剪定 冬期剪定A-1	幹周30cm未満 歩道・交通島	本	23	3,494	80,362	
樹木剪定 冬期剪定B-1	幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島	本	81	4,921	398,601	
樹木剪定 冬期剪定C-1	幹周60cm以上90cm未満 歩道・交通島	本	134	9,075	1,216,050	
樹木剪定 冬期剪定D-1	幹周90cm以上120cm未満 歩道・交通島	本	121	12,606	1,525,326	
樹木剪定 冬期剪定E-1	幹周120cm以上150cm未満 歩道・交通島	本	41	22,742	932,422	
樹木剪定 冬期剪定F-1	幹周150cm以上180cm未満 歩道・交通島	本	7	25,989	181,923	
樹木剪定 冬期剪定G-1	幹周180cm以上210cm未満 歩道・交通島	本	2	30,323	60,646	
樹木剪定 冬期剪定H-1	幹周210cm以上240cm未満 歩道・交通島	本	1	36,418	36,418	
植栽維持工 中低木管理		式	1		11,239,109	
樹木・芝生管理工 寄植剪定		式	1		9,926,244	
樹木剪定 寄植剪定a-1	樹高60cm未満 歩道・交通島	m2	2,390	189	451,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 寄植剪定a-2	樹高60cm未満 中央分離帯	m2	1,300	217.3	282,490	
樹木剪定 寄植剪定a-3	樹高60cm未満 環境緑地帯	m2	130	160.7	20,891	
樹木剪定 寄植剪定b-1	樹高60cm以上 歩道・交通島	m2	23,000	285.4	6,564,200	
樹木剪定 寄植剪定b-2	樹高60cm以上 中央分離帯	m2	7,490	328.3	2,458,967	
樹木剪定 寄植剪定b-3	樹高60cm以上 環境緑地帯	m2	610	242.6	147,986	
樹木・芝生管理工 単独物剪定		式	1		1,312,865	
樹木剪定 球形a-1	樹高100cm未満 歩道・交通島	本	171	605.3	103,506	
樹木剪定 球形b-2	樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	43	2,297	98,771	
樹木剪定 球形b-3	樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	10	1,698	16,980	
樹木剪定 円筒形b-1	樹高100cm以上200cm未満 歩道・交通島	本	39	868.1	33,855	
樹木剪定 円筒形b-2	樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	85	998	84,830	
樹木剪定 円筒形b-3	樹高100cm以上200cm未満 環境緑地帯	本	48	737.9	35,419	
樹木剪定 円筒形c-1	樹高200cm以上300cm未満 歩道・交通島	本	64	2,136	136,704	
樹木剪定 円筒形c-2	樹高200cm以上300cm未満 中央分離帯	本	318	2,456	781,008	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木剪定 円筒形c-3	樹高200cm以上300cm未満 環境緑地帯	本	12	1,816	21,792	
道路植栽工		式	1		475,480	
道路植栽工		式	1		475,480	
植樹 加付 柵	高木幹周20cm未満	本	20	23,774	475,480	
道路除草工		式	1		5,557,380	
道路除草		式	1		5,260,030	
抜根除草-1	歩道・交通島	m2	15,240	172.2	2,624,328	
抜根除草-2	中央分離帯	m2	5,770	198	1,142,460	
抜根除草-3	環境緑地帯	m2	840	146.4	122,976	
地被類除草-1	歩道・交通島	m2	2,770	172.2	476,994	
地被類除草-2	中央分離帯	m2	1,960	198	388,080	
地被類除草-3	環境緑地帯	m2	30	146.4	4,392	
除草 機械除草	肩掛式	m2	3,200	156.5	500,800	
法面除草		式	1		297,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草 機械除草	肩掛式					
		m2	1,900	156.5	297,350	
応急処理工						
		式	1		4,302,578	
応急処理						
		式	1		3,892,618	
応急処理-1						
定期巡回		式	1		1,280,371	
応急処理-2						
異常時巡回		式	1		135,181	
応急処理-3						
枯枝・建築限界確保等		式	1		2,477,066	
樹木・芝生管理工						
支柱設置		式	1		78,445	
支柱 支柱設置-1	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未満 歩道・交通島					
		本	5	5,354	26,770	
支柱 支柱設置-2	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島					
		本	5	10,335	51,675	
樹木・芝生管理工						
支柱撤去		式	1		12,280	
支柱 支柱撤去-1	高木各種 歩道・交通島					
		本	5	1,364	6,820	
支柱 支柱撤去-2	高木各種 環境緑地帯					
		本	5	1,092	5,460	
樹木・芝生管理工						
支柱補修		式	1		106,890	
支柱 支柱補修-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満					
		本	5	3,750	18,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱 支柱補修-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上 40cm未満	本	5	2,309	11,545	
支柱 支柱補修-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 満	本	5	3,213	16,065	
支柱 支柱補修-4	高木十字鳥居幹周30cm以上	本	5	5,905	29,525	
支柱 支柱補修-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上	本	5	6,201	31,005	
樹木・芝生管理工 支柱全取替		式	1		212,345	
支柱 支柱全取替-1	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満 歩道・交通島	本	5	7,615	38,075	
支柱 支柱全取替-2	高木二脚鳥居添木無幹周30cm以上 40cm未満 歩道・交通島	本	5	5,213	26,065	
支柱 支柱全取替-3	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 満 歩道・交通島	本	5	6,719	33,595	
支柱 支柱全取替-4	高木十字鳥居幹周30cm以上 歩道 ・交通島	本	5	11,215	56,075	
支柱 支柱全取替-5	高木二脚鳥居組合せ幹周50cm以上 歩道・交通島	本	5	11,707	58,535	
発生物処分		式	1		902,880	
発生物処分		式	1		902,880	
発生物処分		t	60	15,048	902,880	
仮設工		式	1		5,209,820	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		5,209,820	
交通誘導警備員						
A		式	1		2,783,760	
交通誘導警備員						
B		式	1		2,426,060	
直接工事費						
		式	1		35,908,151	
共通仮設費						
		式	1		6,237,025	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,237,025	
純工事費						
		式	1		42,145,176	
現場管理費						
		式	1		19,519,334	
工事原価						
		式	1		61,664,510	
一般管理費等						
		式	1		11,135,490	
工事価格						
		式	1		72,800,000	
消費税相当額						
		式	1		7,280,000	
工事費計						
		式	1		80,080,000	